

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DISCRIMINAÇÃO DE VALORES E QUANTIDADES

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GESSO EM PÓ, COM EMBALAGEM DE 1 KG	2.418	R\$ 1,59	R\$ 3.844,62
2	PLACA DE GESSO ACARTONADO, MED. 1200 X 1800 X 12,5MM, COR BRANCA	249	R\$ 39,16	R\$ 9.750,84
3	FITA DE ACABAMENTO , TELADA, MED. 5CM X 90M	15	R\$ 18,90	R\$ 283,50
VALOR TOTAL ESTIMADO				R\$ 13.878,96